y

duodecim ex vnus Iſcariotes Judas venit loqueretur ipſe & dum
 43 ועד הו ממלל אתא יהודא סכרוטא חד מן תרעסר
 facer. p̄cipis apud de & ſuſtibus enſibus cum multi & cum eo
 ועמא סניאא עם ספסרא וחוטרא מן לות רבי כהנא
 proditoris ille proditor ſignum eis & dedit & ſeniores & ſcribas
 וספרא וקשישא: ויהב להון אתא משלמנא הו דמשלם
 & eum abducite caute tenete eum ipſe eſt ego oſcul. fuero que & dixit
 ואמר הו דנשק אנא הויו אחרוהו והיראת ואובלוהו
 & eū oſculat eſt Dñe mi Dñe mi ei & dixit acceſſit hora & eadem
 ובר שעתה קרב ואמר לה רבי רבי ונשקא
 ex autem vnus & tenuerūt eū manus in eum iniecerunt verò illi
 46 הנון דין ארמיו עלוהי אורא ואחרוהו: חד דין מן
 sacerdotum p̄cipis ſeruum & percuffit gladium diſtrinxit qui ſtabant iis
 הנון דקמין שמש ספא ומחיה לעברה דרב כהנא
 tanquā eis & ait reſpondit Ieſus verò ipſe eius auriculā & abſtulit
 ושקלה אדנה: הו דין ישוע ענא ואמר להון אך
 vt prehendatis me & ſuſtibus cum gladii contra me exiſtis ſicarium aduerſus
 דעל גוסא נפקתון עלי כסיפא וכחוטרא דתאחרונני
 & non in templo ego docebam dum eram apud vos quotidie
 49 כליוס לותכון הוית כד מלו אנא כהיכלא ול
 tunc hoc fuit ſcripturę vt adimplerent. ſed me tenuiſtis
 אחרתונני אלא דנשלמון כתבא הות הרמא: הדין
 erat veniens vnus & adoleſcens & fugerūt diſcipuli eius reliquerūt eū
 שבקוהי תלמיהוהי וערקו: ועלימא חד אתא הו
 verò ipſe & prehenderūt eū nudus ſindone erat & amictus poſt eum
 בתרה ועמיו הוא מדונא ערטל ואחרוהו: הו דין
 ad Ieſum & adduxerūt ipſum nudus & auſugit ſindone reliquit
 שבק סדונא וערק ערטל: ואובלוהו לישוע לורת
 facerdot. p̄cip. omnes apud eum & congregati ſunt ſacerdotū princip. Caiphā
 קיפא רב כהנא ואתכנשו לותר. כלהון רבי כהנא
 & ſeniores & ſcribę
 וספרא וקשישא:

43 Et adhuc eo loquente, venit Judas Iſcariotes vnus de duodecim, & cum eo turba multa cum gladiis & lignis, miſſi à ſummis Sacerdotibus, & Scribis, & Senioribus.
 44 Dederat autem traditor eis ſignū, dicens, Quęcunq; oſculatus fuero, ipſe eſt, tenete eum, & ducite caute.
 45 Et cū veniſſet, ſtatim accedēs ad eum, ait, Ave rabbi, & oſculatus eſt eum,
 46 At illi manus iniecerunt in Ieſum, & tenuerunt eum.
 47 Vnus autem quidam de circumſtantibus educens gladium, percuffit ſeruum ſummi Sacerdotis, & amputauit illi auriculam.
 48 Et reſpondens Ieſus, ait illis, Tanquam ad latronem exiſtis cum gladiis & lignis comprehendere me?
 49 Quotidie erā apud vos in templo docens, & non me tenuiſtis. Sed vt impleantur Scripturę.
 50 Tunc diſcipuli eius relinquentes eum, omnes fugerunt.
 51 Adoleſcens autem quidā ſequebatur eum amictus ſindone ſuper nudo, & tenuerūt eum.
 52 At ille relicta ſindone, nudus profugit ab eis.
 53 Et adduxerunt Ieſum ad ſummum Sacerdotē, & conuenerunt omnes Sacerdotes, & Scribę, & Seniores.